ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  № 10
XXXIX заседание  II созыва       п.г.т.Уруссу                   «27»марта 2014г.

О «Развитии видов спорта
и физической культуры

в Ютазинском муниципальном
 районе на 2041-2016 г.г.»

Заслушав и обсудив информацию Пройдаковой С. В. – начальника отдела по делам молодежи, спорту и туризму Ютазинского муниципального района о «Развитии видов спорта и физической культуры в Ютазинском муниципальном районе на 2014-2016 г.г.» Ютазинский районный Совет

                                                РЕШИЛ:

        1.Информацию о «Развитии видов спорта и физической культуры в Ютазинском муниципальном районе на 2014-2016 г.г.» принять к сведению.

       2.Рекомендовать Исполнительному комитету Ютазинского муниципального района утвердить муниципальную программу о «Развитии видов спорта и физической культуры в Ютазинском муниципальном районе на 2014-2016 г.г.»
       3. Контроль возложить на постоянную комиссию по социальной политике.
Глава  Ютазинского

муниципального района-

председатель  Ютазинского

районного Совета                                                                              Р.М.Нуриев